Câmara Municipal Nossa Senhora das Dores Relatório de Licitações referente ao mês de Janeiro/2020

#	Número	Situação	Objeto	Data Licitação	Vencedor	Valor Final
1	PP 1/2020	Em Andamento	Contratação de empresa especializada visando à aquisição e fornecimento parcelado de combustível para o exercício de 2020.	10/02/2020		R\$0,00
2	DISP 0/2020	Homologada	Nos termos do art. 24, da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nossa Senhora das Dores, instituída pela Portaria nº 033/2019, de 01 de março de 2019, apresenta Justificativa para contratação de empresa especializada para prestação de serviços no fornecimento parcelado de Recargas de Cartuchos, para as necessidades desta Câmara.	23/01/2020	INKPOINT RECARGAS DE CARTUCHOS LTDA	R\$576,00
3	INX 1/2020	Homologada	A Contratada obriga-se a prestar a Contratante os serviços jurídicos de assessoria e consultoria técnica, administrativa, legislativa e jurídicas de matérias tramitadas ou em tramitação, especialmente para elaborar a minuta de emendas de projetos de lei, decretos legislativos e resoluções, pareceres administrativos e jurídicos, participar de audiência pública para tratar das matérias em tramitação na Casa de Leis, para a Câmara Municipal de Nossa Senhora das Dores/SE	02/01/2020	Aristeu Sociedade Individual de Advocacia.	R\$73.200,00
4	INX 2/2020	Homologada	O Objeto do presente instrumento consiste na contratação de empresa prestadora de serviços de assessoria e consultoria técnica especializada na área de contabilidade pública e apoio administrativo.	02/01/2020	CAT - CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA LTDA	R\$84.500,00
5	DL 1/2020	Homologada	A Câmara Municipal de Nossa Senhora das Dores/SE, pretende contratar, por Dispensa de Licitação, a locação de um imóvel com: 22 (vinte e dois) telefones ramais, 02 (dois) ar-condicionados de 60.000 btus, 12 (doze) ar-condicionados de 9.000 btus, 01 (um) ar-condicionado de 12.000 btus, 11 (onze) cadeiras, 01 (um) sofá de sete lugares, 15 (quinze) sofás de dois lugares, 05 (cinco) sofás de um lugar e 26 (vinte e seis) birôs, situada à Avenida Paulo Vasconcelos, 880 – Centro	02/01/2020	ANTONIO AÉCIO GARÇÃO MOTA	R\$78.036,00
6	INX 3/2020	Homologada	O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços para implantação, manutenção, treinamento e suporte técnico ao licenciamento de uso mensal de software de Atendimento a Lei de Acesso a Informação Nº 12.527/2011, Software de Almoxarifado, Patrimônio e Compras, Software de Portal da Transparência, Software de Folha de Pagamento, Software de Contabilidade Pública, Software de Contra-cheque Online e Software de Diário Oficial.	02/01/2020	VICTOR KAIKY SCAVELO DAS MERCES	R\$39.600,00

7	DISP 0/2020	Homologada	Nos termos do art. 24, da Lei Nº 8.666/93, e alterações posteriores, a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nossa Senhora das Dores/SE, instituída pela Portaria Nº 033/2019, de 01 de março de 2019, apresenta Justificativa tem por objetivo a Contratação de Empresa especializada para o Fornecimento de suporte especializado em administração de rede de internet, para este Poder Legislativo Municipal de Nossa Senhora das Dores.	02/01/2020	PRO NET EMPREENDIMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA	R\$3.600,00
8	DISP 0/2020	Homologada	Nos termo do art. 24, da Lei Nº 8.666/93, e alterações posteriores, a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nossa Senhora das Dores/SE, instituída pela Portaria Nº 033/2019, de 01 de março de 2019, apresenta Justificativa para a contratação de Empresa de aquisição e fornecimento parcelado de combustível para os veículos desta Câmara, no período de 60 (sessenta) dias.	02/01/2020	POSTO DE COMBUSTÍVEIS SOBOM LTDA	R\$3.149,30

Total de licitações neste periodo. 8

Relatório emitido na data 09/05/2024 06:55:48